
2021-02-23

Till alla medlemmar 
i SPF Seniorerna Handen

Veckans 
information
Veckobrev nr 8, 2021

Hej igen alla seniorer! 

Ny vecka och lite ny information! 
Jag har försökt följa informationen om pandemin på de flesta nyhetsplattformar. Nu är det 
så fullt med information i huvudet att man måste tanka av en del och börja se framåt och 
hoppas att alla är vaccinerade till sommaren/hösten. 

Vi vill inte ha någon tredje våg  – vi vill ha vaccin! Jag tror att alla känner till begreppet den 
sjunde vågen som är en föreställning om att havets vågrörelser har ett bestämt mönster, där 
den sjunde vågen är den största i förhållande till de sex föregående och att efter den sjunde 
vågen skulle mönstret återupprepas. Denna föreställning om vågdynamik är idag avfärdad 
som en myt. Jag hoppas att vi till hösten kan säga att den tredje vågen också var en myt. 

Jag har fått frågan om tiden för årsmötet och påminner om att det blir den 25 maj klockan 
13.00. Om det går att genomföra så blir det utomhus och om det är begränsningar i antalet 
som får träffas så blir det ett Zoom-möte, det vill säga via dator eller mobil. Detaljerad infor-
mation kommer under april. 

Jag har fått frågor om årets medlemsavgift och undrar nu om alla fått brev med inbetal-
ningskort för årsavgiften 2021 som skickats ut från förbundet? Om du inte fått något brev 
så hör av dig till vår medlemssekreterare Kennet Jonsson 0702-15 21 40,  kennetjonsson7@
gmail.com så hjälper han dig. 

Jag hoppas ni promenerar, spelar boule eller gympar på vardagsmorgonen med SVT 1 kloc-
kan 09.10. Det kan vara bra att vara i högform till den dagen vi startar upp verksamheten. En 
grov plan för en heldagsstart börjar utkristallisera sig och en arbets-och idégrupp är utsedd. 
Jag återkommer när vi har ett färdigt förslag. Tiden för en start hänger förstås på att vaccina-
tionerna är genomförda till sommaren. 
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SPF Handenseniorernas fotogrupp är öppen för alla fotointresserade medlemmar oavsett 
erfarenhet. Den gemensamma nämnaren är intresse för bild och fotografering. Vi har inte 
längre något mörkrum eftersom det endast är digital fotografering som vi ägnar oss åt. 

Vi hjälper varandra att utvecklas och som extra utmaning har vi återkommande tävlingar. 
Vi fotograferar utomhus i närområdet eller på något annat som har med bild och fotografe-
ring att göra. Gruppens ledare är: Hans Hagenius, Eddie Wibergh och Britta Hjort Ekström. 
Vid intresse kan anmälan för deltagande i gruppen göras till Hans Hagenius, 
hans.hagenius@ownit.nu. 

Och så till vårt mantra: Håll avstånd, håll ut och blicka fram mot kommande trevligheter 
– för de kommer – så fort vi får starta upp.

Benny Nilsson
ordförande i SPF Seniorerna Handen 
070-735 71 90 
bennynilsson1943@gmail.com


